海南省财政厅注册会计师考试委员会办公室文件
琼注协考办〔2023〕2 号

关于领取 2022 年注册会计师全国统一考试

全科合格证的通知

各考生：

现就我省 2022 年注册会计师全国统一考试全科合格证发放

工作有关事项通知如下：

一、领证时间和地点

（一）时间：2023 年 1 月 28 日至 3 月 31 日（周一至周五,

周六、周日及节假日除外，已申请更换照片的考生需 2 月 6 日后

才能正常领取），上午 8：00-11：30，下午 14：30-17：30。

（二）地点：海南省注册会计师协会（海南省海口市龙华区

滨海大道 109 号财政大楼五楼 512 室）。

二、领取证书需提供的材料

（一）本人领取的，需要提供本人身份证原件。

（二）委托他人领取的，被委托人需携带以下材料：

1.委托人身份证复印件一份；

2.委托人向被委托人出具的个人《授权委托书》；

3.被委托人身份证原件及复印件一份。

三、注意事项

（一）领取证书时请认真核对证书上的姓名、姓名的汉语拼

音、性别、身份证号码及照片是否正确。

（二）妥善保管证书，遗失不补。

四、其他要求

（一）请考生按指定时间、指定地点领取证书，服从现场管

理，保持现场秩序。

（二）由于目前处于新冠肺炎高发期，请各考生提前电话预

约，严格遵守海南省新冠肺炎疫情防控工作相关要求，前往时请

务必佩戴口罩，积极配合做好来访登记（联系电话：

0898-68531740）。

五、会员申请

取得全科合格证的考生，符合《注册会计师注册办法》（财

政部令第 99 号）规定的，可申请注册成为注册会计师执业会员，

由所在的会计师事务所统一申报注册（联系电话：

0898-68531780）；不符合申请成为注册会计师执业会员条件的，

可申请成为注册会计师非执业会员，考生可通过网络进行申请

（申请非执业会员网址：

https://cmispub.cicpa.org.cn/cicpa2_web/fzyApply/defaul

t.shtml，联系电话：0898-68531745）。

海南省财政厅注册会计师

考试委员会办公室

2023 年 1 月 17 日

（此件主动公开）

海南省财政厅注册会计师考试委员会办公室 2023 年 1 月 17 日印发